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									Sida:Pol-1986-04-28 E4426-00-A Kompl förhör med Alf Lundin Mindre maskat.pdf/2

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Tär han hade gått ett stycke utefter den mur som Linns vid Adoll Fredriks kyrka och har ca 50-70 meter kvar fram till korsningen med Kanmakargatan reagerar han över en rörelse till vänster om sig bland buskar och träd som då fanns omedelbart innanför staketet på kyrkogården,

uppger att han efteråt gått förbi platser och kunnat konstatera, att man n08 har tagit bort en del av de träd som fanns där tidigare. Vad han nu tyckte 316 höra vara en ljud son paninner om att någon trampar på on

som knäcks. Genast tittade han upp och till vänster tyckte sig förtärka en mörk gestalt som försvann.

vill powinna om att det är svårt att se det just där är en mur som är ca 15 meter hög. Han bibringas i vart fall det var någon människa därinne, såg han inga detaljer. Tan har ingen uppfattning om det var en man eller , om det var en ling eller kort person eller något som kan vara en ledtråd

sammanhanget. platsen var det ganska mörkt. Efter den registrerade iakttagelsen fortsätter

promenaden och nalicas Kamakarge.tan. Sedan han gått en kort stund uppmärkseminar han hur makarna 010:9 och Lisbeth Palme komer gående på trottoaren i motriktning. Han ser att Olof Palme går till vänster om Lisbeth d v 3 nämnast , Ay någon anledning går makarna Palme ganska nära sträckstensdå de nalkas korsningen med Kannakargatan.

iakttar hur det vid siaan on eller snett balcom till höger on makarna Palme ett yngre par en tjej och en kille i ca 20-30-års aldern. Han ser hur dessa liksom viker av och in mot amakargatan och går sedan den gatan västerut. Han i uppfattning att paret nart kontakt med makarna Palme. När

seden nöter Palme ungefär mitt på övergångsstället på Kanmakargatan tittar Lundin Kammakargatan in till vänster ( västerut ) för dels se det yngre paret att killen var ganska lång och smal och att tjejen hade någon schalliknande , sant dels för att se om någon kommit ut från kyrkogården på Kanakeroch kunde kopplas sarman med rörelsen som han strax innan registrerade, sig dock ingenting ingen annan person, fråga hur makarne Pole var klädda uppger

att såvitt han vians hade en mörkgrå rock Dit sig och Lisbeth hade en päls, llan dag hur makarna Palme arm i arm i lugn prononad takt,

uppger på. Irage att han tidigare 1985 sett Olol Palne Gamla stan.

uppger on sio själv att han aktiv SSU:are och dir mycket intre:serad av politikk, samt är medlem i soc.de

.

1

Ex 2: Till spaningschefens pärm (in följd inom avsnitt)
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